АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Любомировка

от 31 января 2011 года
№ 4
┌О создании комиссии по профилактике ┐

экстремистской   деятельности  на территории
Любомировского сельского поселения

В целях  противодействия экстремистской деятельности на территории  Любомировского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом № 114-ФЗ от 25.07.2002 г. «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Создать комиссию по профилактике экстремистской деятельности на территории Любомировского сельского поселения в следующем составе:

- Председатель комиссии

- ведущий специалист администрации

  Бондаренко В. А.

- Члены комиссии:

- УУМ Таврического РОВД

  Булатов П.А. (по согласованию)

- Директор Любомировской школы

  Орловский Д. В. (по согласованию)

       2. Контроль за работой комиссии оставляю за собой.

Глава Любомировского сельского поселения                                 Ю. Г. Редько